Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL N. 105/GDRH/SEARH, DE 30 DE ABRIL DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 050/SS
ADM/COEL, de 27 de abril de 2015, torna público o resultado da matrícula no Curso de Formação
de Oficial Bombeiro Militar, em refrência ao Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do
Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 21 de maio de 2014, conforme a
seguir:

CARGO: M03 - OFICIAL BM (QOBM) - MASCULINO
VAGA: CBMRO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico

332.691-8 GEANDERSON MAIA TRINDADE 2ª Matriculado

336.347-3 HALISSON AVILLA MENDONCA 3ª Matriculado

CARGO: M04 - OFICIAL BM (QOBM) - FEMININO
VAGA: CBMRO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico

334.416-9 LUCELMA PEREIRA CORDEIRO 2ª Matriculada

Porto Velho – RO, 30 de abril de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEARH